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II. Imp. Indirectos

III. Tasas y otros Ingr.

IV. Transf. Corrientes

V. Ingr. Patrimoniales

TOTAL OP. CORR.

VI. Enaj. Inv. Reales

VII. Transf. de Capital

VIII. Activos Fros.

IX. Pasivos Fros.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL INGRESOS

I.Impuestos Directos

CAPÍTULOS PREVISIONES

296.000,00

994.802,00

271.373,45

0,00

0,00

271.373,45

0,00

723.428,55

112.000,00

189.975,00

119.453,55

6.000,00

66,06%

357.322,58 

2.000,00 

102.900,00 

657.137,59

337.664,41 

0,00 

0,00 

337.664,41

994.802,00 

194.915,01 

CRÉDITOS (%)

33,94%

33,94%

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

19,59%

35,92%

0,20%

10,34%

II. Bienes corrientes 

III. Financieros

IV. Transf. Corrientes

IX. Pasivos Fros.

VIII. Activos Fros.

VII. Transf. de Capital

VI. Inver. Reales

I. Personal

TOTAL OP. CORR.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL GASTOS

0,60%

12,01%

19,10%

11,26%

72,72%

0,00%

27,28%

0,00%

0,00%

27,28%

100,00%

29,75%

CAPÍTULOS (%)

GASTOS INGRESOS

0,00

68.290,96Ahorro Bruto:

Ahorro Neto: 66.290,96

0,28%

535,13

Indice Endeudamiento:

Inversiones realizadas/hb.:

INDICADORES PRESUPUESTARIOS
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Nº habitantes: 631Entidad Local: Igea


